Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 28 марта 2014 года
	№ 78

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 13.03.2013 № 36 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 13.03.2013 № 36 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 1.6. следующего содержания:

«Заполнение форм справок, утвержденных пунктом 1.2. – 1.5. настоящего постановления, лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Сведения о доходах», размещенного на официальном портале правительства Тульской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель

главы администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва